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Maledivy, Severni Atol Male

Termin

25.03.2026 - 03.04.2026
25.03.2026 - 03.04.2026
28.03.2026 - 06.04.2026

28.03.2026 - 06.04.2026

31.03.2026 - 09.04.2026

31.03.2026 - 09.04.2026

01.04.2026 - 10.04.2026
01.04.2026 - 10.04.2026

04.04.2026 - 13.04.2026

04.04.2026 - 13.04.2026

07.04.2026 - 16.04.2026

07.04.2026 - 16.04.2026

10.04.2026 - 19.04.2026

10.04.2026 - 19.04.2026
13.04.2026 - 22.04.2026

13.04.2026 - 22.04.2026

16.04.2026 - 25.04.2026
16.04.2026 - 25.04.2026

19.04.2026 - 28.04.2026

19.04.2026 - 28.04.2026

22.04.2026 - 01.05.2026

101 500 K¢ [7 NOCI/10 DNi | ©
99100 k¢ |7 NOCI/10 DNi  ©
111 500 K& - ©
112 200 K& - ©
106 100 K& - °
97 200 K¢ - o
104 200 k¢ {7 NOCI/10 NI~ ©
104 100 K¢ - ©
106 700 K¢ - °
105 600 K¢ - °
95 700 K& - °
95 700 K¢ - ©
96 300 K¢ - ©
102 900 k¢ |7 NOCI/10 NI ©
96 300 K& - o
95 700 K¢ - ©
100 000 k& |7 NOCI/10 NI~ ©
95 700 K¢ - ©
96 600 K¢ - °
95 300 K¢ - ©
91 700 K¢ _ ©




fldubai-
flydubai

TURKISH
AIRLINES

o

QATAR 7§
flydubai

QATAR 7%
QATAR 7%

fldubai-

TURKISH
AIRLINES

flydubai

QATAR 7§

QATAR 7§

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

9

o

22.04.2026 - 01.05.2026

25.04.2026 - 04.05.2026

25.04.2026 - 04.05.2026

28.04.2026 - 07.05.2026

28.04.2026 - 07.05.2026

01.05.2026 - 10.05.2026

01.05.2026 - 10.05.2026

04.05.2026 - 13.05.2026
04.05.2026 - 13.05.2026
07.05.2026 - 16.05.2026

07.05.2026 - 16.05.2026

10.05.2026 - 19.05.2026

10.05.2026 - 19.05.2026

13.05.2026 - 22.05.2026
13.05.2026 - 22.05.2026
16.05.2026 - 25.05.2026

16.05.2026 - 25.05.2026
19.05.2026 - 28.05.2026
19.05.2026 - 28.05.2026
22.05.2026 - 31.05.2026

22.05.2026 - 31.05.2026
25.05.2026 - 03.06.2026
25.05.2026 - 03.06.2026
28.05.2026 - 06.06.2026

28.05.2026 - 06.06.2026

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

91 200 K¢

82 300 K¢

85 600 K¢

74 500 K¢

73 900 K¢

74 600 K¢

73 900 K¢

72 300 K¢
72 600 K¢
72 700 K¢

72 300 K¢

72 700 K¢

71 000 K¢

72 400 K¢
73 500 K¢
74 900 K¢

73 900 K¢
72 600 K¢
72 300 K¢
76 300 K¢

73 900 K¢
75 200 K¢
76 500 K¢
72 300 K¢

72 500 K¢

MAKUNUDU ISLAND 4****
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Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu Praha-Male-Praha s prestupem, s leteckou
spolecnosti dle aktualni nabidky letenek v ekonomické tridé

e ubytovani ve vybrané kategorii, na vybrany pocet noci s
vybranou stravou

e Pojisténi CK proti tpadku

e kontakt na SOS linku s ¢esky hovoficimi operatory

Cena
nezahrnuje

e Komplexni cestovniho pojisténi

e Fakultativni vylety

Pozdni CHECK-OUT z hotelu

e Transfér : letisté Male - Hotel - letisté Male ( rychly ¢lun,
hydroplan, mistni leteckd linka + rychly ¢lun)

Turistickd taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.

Popis stravovani

Kuchyné na Maledivach nabizi plno gurmanskych specialit a lahfdek. Sklddd se z ovoce a
zeleniny, kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély
historicky s Maledivami co do ¢inéni. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes promitd v pokrmech
domorodct a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné kuchyné indickd, v mnoha
ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Hotelové restaurace nabizi Sirokou Skalu, jak tradi¢nich pokrm@ tak mezinarodnich k uspokojeni
stravnikd z celého svéta.

Popis ubytovani

MAKUNUDU ISLAND 4****

50 minut jizdy lodi od mezinarodniho letisté Male, v severni ¢asti atolu Male se nachazi resort
Makunudu Island. Ostrov o rozmérech 276x107 m, je porostly bujnou vegetaci a najdete zde36
»Deluxe Bungalows*, které jsou v tradi¢nim maledivském stylu. VSechny bungalovy maji
klimatizaci, stropni ventilator, otevienou zahradni koupelnu, set pro pfipravu kdvy a Caje, mini
bar, trezor, Wi-Fi a fén. Pobyt zde mizete zakoupit s plnou penzi nebo All Inclusive. V
restauraci ,Ara Iru“ najdete mezinarodni i mistni kuchyni. Déle v resortu najdete pldzovy bar s
muzikou, ktery je zaroven snack barem. V resortu si mlzete zahrat volejbal, badminton, stolni
tenis a vyuZzit vodni nemotorizované vodni sporty. Za poplatek je mozné potdpéni nebo vyuzit
rizné exkurze. Déle zde naleznete Spa (za poplatek), pradelnu (za poplatek) a obchldek se
suvenyry, mensi knihovnu a mistnost s TV. Recepce je oteviena od 07:00 - 01:00.

Popis lokality ubytovani

SEVERNi ATOL MALE

Souostrovi "Male Atoll" se sklada z oblasti "Severni Atol Male" a "Jizni Atol Male". M& celkem 107



ostrovll, z nichz pouhych 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrivkl je neobydleny ¢i
vyvinuty jako turistickd strediska. Toto pohddkové souostrovi je hotovym rajem - Cisté more,
zarivé bilé plaze, tropickd vegetace, fantasticky podmorsky svét a pratelsti lidé. Severni Atol
Male je idedlnim mistem pro proziti klidné dovolené a pfimo perfektnim cilem pro milovniky
potapéni ¢i Snorchlovani. Nachéazi se pouhych 30 km od mezindrodniho letisté v Male. Transfer

rychlou lodi trva z letisté do hotelu 45 minut. Transfery se realizuji v dennich i no¢nich hodinach.

Program zdajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy (let s prestupem dle aktualniho letového radu)

2. DEN - 8. DEN

Prilet do Male a nasledny transfer (letadlem/hydroplanem nebo rychlou lodi) do hotelu.
Ubytovani, slunéni na plazi a relaxace.

9. DEN

Transfer do Male a odlet s pfestupem do CR.

10. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se mize lisit dle vypsanych termind)
Vypsané terminy a ceny se mohou ménit dle aktudlné dostupnych letenek.

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu, nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktudlni cenou letenky a konkrétnim poctem noci v hotelu.
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